PORTARIA N.º 291, DE 27 DE MARÇO DE 2.017.

DESIGNA O GESTOR DO PROGRAMA 100%
ESPORTE PARA TODOS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA , Prefeito Municipal de Colina, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria:

Art. 1º - DESIGNAR, o Sr. Gilberto Gonçalves,
portador do Registro Geral n.º 28.075.820-0 SSP/SP e CPF/MF nº 151.929.348-
85, como Gestor Municipal, responsável pelo controle administrativo da parceria
do Programa 100% - Esporte para Todos, neste município.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento
de Recursos Humanos solicitar eventual documentação pertinente, bem como
realizar as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 27 de março de 2.017.

            DIAB TAHA
                                             Prefeito Municipal de Colina

                                      Registrada na Secretaria competente e publicada por
afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

                                      RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
                                            Secretario Municipal de Governo